
UCHWAŁA NR XXIV/186/2020 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XIV/117/2019 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 18 grudnia 
2019 roku: 

         
 I. Zwiększa się dochody  o kwotę:     123 278,04 zł 
z tego:         
Dział 758 Różne rozliczenia        
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe     
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) o kwotę 69 648,02 zł 
§ 6330 Dotacje  celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
o kwotę 12 008,98 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód     
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach środków europejskich o kwotę 41 621,04 zł 

         
 II. Zwiększa się wydatki  o kwotę:     287 575,20 zł 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo      
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi    
 - wydatki majątkowe o kwotę:     70 000,00 zł 
 (Zakup i wymiana zestawu hydroforowego w Radziejowie kwota 70 000 zł)   
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa      
Rozdział 70095 Pozostała działalność      
 - wydatki bieżące o kwotę:     1 000,00 zł 
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 000 zł,  
 (w tym Fundusz sołecki Większyce 1 000,00 zł)    
Dział 801 Oświata i wychowanie      
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe      
 - wydatki bieżące o kwotę:     113 580,20 zł 
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10 000,00 zł  
 2) dotacje na zadania bieżące o kwotę 103 580,20 zł    
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód     
 - wydatki majątkowe o kwotę:     95 000,00 zł 
 (Budowa kanalizacji sanitarnej w Łężcach przy ul. Bytkowskiej kwota 70 000 zł)   

Id: 6AB889AB-EE83-47FD-82DA-486B9958FDDE. Podpisany



 (Zakup pomp do przepompowni ścieków w Pokrzywnicy kwota 25 000 zł)   
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg     
 - wydatki majątkowe o kwotę:     7 995,00 zł 
 (Projekt oświetlenia ul. Głównej w Bytkowie kwota 7 995,00 zł, w tym Fundusz sołecki Bytków 6 510,38 zł) 
         
 III. Zmniejsza się wydatki  o kwotę:     164 297,16 zł 
Dział 600 Transport i łączność       
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne        
 - wydatki majątkowe o kwotę:     6 510,38 zł 
 (Projekt oświetlenia ul. Głównej w Bytkowie kwota 6 510,38 zł -Fundusz sołecki Bytków)  
Dział 750 Administracja publiczna      
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   
 - wydatki bieżące o kwotę:     18 052,92 zł 
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 18 052,92zł  
Dział 801 Oświata i wychowanie      
Rozdział 80115 Technika       
 - wydatki bieżące o kwotę:     86 000,00 zł 
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     
 a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 86 000 zł   
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  
 - wydatki bieżące o kwotę:     1 249,24 zł 
 1) dotacje na zadania bieżące kwota 1 249,24 zł    
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   50 000,00 zł 
 - wydatki majątkowe o kwotę:      
 (Budowa odcinka sieci wodociągowej  i kanalizacyjnej - tereny inwestycyjne w Pociękarbiu kwota 50 000 zł) 
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      
 - wydatki majątkowe o kwotę:     1 484,62 zł 
 (Budowa sieci elektroonergetycznej 0,4 KV przy ul. Deszczowej w Większycach kwota 1 484,62 zł) 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     
Rozdział 92195 Pozostała działalność      
 - wydatki bieżące o kwotę:     1 000,00 zł 
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:     
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 000,00 zł,  
 ( w tym Fudusz sołecki Większyce 1 000,00 zł)    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka

Id: 6AB889AB-EE83-47FD-82DA-486B9958FDDE. Podpisany



Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Reńska Wieś na 2020 r.

1)  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w części związanej z realizacją zadań jst

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane
wydatki - zł

Źródła finansowania

010 Rolnictwo i łowiectwo 548 529,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 548 529,00 Budżet gminy

Wymiana sieci wodociągowej - Radziejów 453 529,00 Budżet gminy
Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Polna
w Mechnicy - opracowanie dokumentacji

10 000,00 Budżet gminy

Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyji
sanitarnej ul.Leśna - ul. Gościęcińska w Pokrzywnicy
- opracowanie dokumentacji

15 000,00 Budżet gminy

Zakup i wymiana zestawu hydroforowego
w Radziejowie

70 000,00 Budżet gminy

600 Transport i łączność 2 136 170,41
60016 Drogi publiczne gminne 714 139,00

Przygotowanie dokumentacji przebudowy odcinka
drogi gminnej ul. Majątkowej
w Łężcach

3 700,00 Fundusz sołecki Łężce

Przebudowa ul. Lipowej w Większycach 156 439,00 120.998,67 Fundusz dróg
samorządowych
 35.440,33 Budżet gminy

Budowa drogi gminnej- ul. Żabnik
w Długomiłowicach

264 000,00  56.733,72 Budżet gminy
 207.266,28 Fundusz dróg
samorządowych

Przebudowa drogi gminnej – ul. Pawłowicka
i ul.Kozielska w Reńskiej Wsi – dokumentacja

200 000,00 Budżet gminy

Przebudowa ulicy Ogrodowej
w Długomiłowicach

90 000,00 Budżet gminy

60017 Drogi wewnętrzne 1 422 031,41
Budowa drogi transportu rolnego ul.Kwiatowa-
Reńska Wieś- Radziejów opracowanie dokumentacji

20 000,00 Budżet gminy

Budowa drogi transportu rolnego -Długomiłowice 248 931,41 103.340,84 Budżet gminy
145.590,57 Samorząd
Województwa

Budowa drogi gminnej wraz z infrastrukturą
towarzyszącą (sieć wodociągowa, kanalizacja
deszczowa, sanitarna) – ul. Spokojna
w Większycach

822 000,00  385.487,12 Budżet gminy
 436.512,88 Fundusz dróg
samorządowych

Budowa drogi Gminnej ul. Tęczowa w Większycach 170 000,00 36.864,74 Budżet gminy
133.135,26 Fundusz dróg
samorządowych

Przebudowa drogi wewnętrznej w Pokrzywnicy
działki nr 861/5, 861/9

58 000,00 Budżet gminy

Przebudowa ul. Chabrowej w Większycach 78 500,00 Budżet gminy
Budowa odcinka ulicy Sprtowej
w Większycach- opracowanie dokumentacji

24 600,00 Budżet gminy

Załącznik do uchwały Nr XXIV/186/2020

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 30 września 2020 r.

Id: 6AB889AB-EE83-47FD-82DA-486B9958FDDE. Podpisany



630 Turystyka 7 032 624,48
63095 Postała działalność 7 032 624,48

Ścieżki pieszo-rowerowe na zamkniętej linii
kolejowej

7 032 624,48 3.083.356,83 Budżet gminy
3.949.267,65 RPO WO

700 Gospodarka mieszkaniowa 87 237,00
70095 Postała działalność 87 237,00

Przebudowa budynku komunalnego ul.Główna
Długomiłowice - opracowanie dokumentacji

30 000,00 Budżet gminy

Termoizolacja remizy OSP - Łężce 44 237,00 21.000 Fundusz sołecki
Łężce,
5.000 Marszałkowska
Inicjatywa Sołecka
18.237 Budżet gminy

Zakup i posadowinie domku ogrodowo -
narzędziowego

13 000,00 8 000 Fundusz sołecki
Pociękarb,
5 000 Marszałkowska
Inicjatywa Sołecka

750 Administracja publiczna 74 816,00
75023 Urzędy Gmin    74 816,00

Instalacja gazu i kotłowni gazowej w budynku
Urzędu Gminy w Reńskiej Wsi

74 816,00 Budżet gminy

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwożarowa 82 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 82 000,00

Dotacja celowa 22 000,00 Budżet gminy
Modernizacja budynku OSP w Długomiłowicach 60 000,00 Budżet gminy

801 Oświata 307 760,00
80101 Szkoły postawowe 77 760,00

Instalacja gazu i kotłowni gazowej w budynku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Reńskiej Wsi

77 760,00 Budżet gminy

80104 Przedszkola 230 000,00
Opracowanie projektu budowy przedszkola
w Mechnicy

30 000,00 Budżet gminy

Adaptacja budynku komunalnego na przedszkole w
Większycach

200 000,00 Budżet gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 627,38
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 753 617,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Dębowej 165 207,00 61 792,98 Budżet gminy
103 414,02 PROW

Dobudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej
ul.Zielonej w Radziejowie

150 000,00 Budżet gminy

Budowa kanalizacj sanitarnej  - Poborszów,
Mechnica, Kamionka  - projekt

74 960,00 Budżet gminy

Budowa odcinka sieci wodociągowej
i kanalizacyjnej - tereny inwestycyjne
w Pociękarbiu

250 000,00 Budżet gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Łężcach przy
ul. Bytkowskiej

88 450,00 Budżet gminy

Zakup pomp do przepompowni scieków
w Pokrzywnicy

25 000,00 Budżet gminy

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finansów publicznych

150 000,00 Budżet gminy

Id: 6AB889AB-EE83-47FD-82DA-486B9958FDDE. Podpisany



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 010,38
Dokumentacja na oświetlenie przy drodze gminnej-
posesja przy ul. Kolejowej

4 674,00 4.500 Fundusz sołecki
Komorno
174  Budżet gminy

Dobudowa oświetlenia ul. Stroma - Kolejowa
w  Reńskiej Wsi

9 826,00 Budżet gminy

Budowa sieci elektroonergetycznej 0,4 KV przy
ul. Deszczowej w Większycach

28 515,38 Budżet gminy

Projekt oświetlenia ul. Głównej w Bytkowie 7 995,00 Funndusz sołecki Bytków 6
510,38
Budżet Gminy 1 484,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00
92601  Obiekty sportowe 200 000,00

Przebudowa boiska piłkarskiego przy ul. Rciborskiej
w Większycach

200 000,00 100 000 Fundusz Rozwoju
Kultury Fizycznej
100 000 Budżet gminy

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00
Przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury  w Reńskiej
Wsi

1 100 000,00 600.000 Budżet gminy
500.000 PROW

Ogółem środki na wydatki majątkowe: 12 523 764,27 zł

Id: 6AB889AB-EE83-47FD-82DA-486B9958FDDE. Podpisany




